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Shitje prodk é gatshme

Referenca
Llogarive

701

Dhjetor 31,2017

te ardh+shpenz
Dhjetor 31,2016

Shitje mallra

Dorézim punime dh shérime

705

2,355,895

809,214

[ |[TOTALI I TE ARDHURAVE

Té& ardhura nga veprimtari anekse

Kostua e lendeve te para e ndihmese te harxhuara

708

I 2,871,135 1,223,714

728,023

| Kostua e mallrave te shitura 605 189,720
Blerje, energji, avull, uje 604 504,584 57,583
o 820,401 488,973 |
agat e personelit 641 703,000 419,000
Kuota té sigurimeve shogérore dhe pérkrahjes shogérore 644 117,401 69,973
Kuota té tjera pér organizmat shogérore 645 '
Shpenzime té tjera 648
kuara t& shfrytézimit
Amortizime t& aktiveve t& gendrueshme 6811 -
i Yera 651,601 457,884
PUNIME E SHERBIME NGA TE TRETET 372,350 70,017
- Néntrajtime té pérgjithshme 611
| |Qira 6813 55,000 40,000
Mirémbajtje dhe riparime 615 213,184 30,017
Prime té sigurimit 616 =
Studime dhe kérkime 617 -
Té ndryshme 104,166
SHERBIME TE TJERA 279,251 387,867
Persanel nga jashté njésisé ekonomike -
Pagesa t& ndermjetéséve dhe honorare i N i
L Pagesa pér koncesione, patenta, licenca, marka, té drejta dhe vlera t& ngjashmel 623 )
Reklame, publicitet 624
Transferime, udhétim e dieta 625
Shpenzime postare dhe telekomunikacion y 626 50,000 83,334
Transporte 627 219,333 297,693
Shérbime bankare 628 9,918 6,840 |
TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME - -
Tatim mbi garkullimin dhe akciza 631
Tatime e taksa e derdhje t& ngjashme € lidhura 632
633 =

Taksa regjistrimi

Té tjera tatime e taksa

SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME

\Vlera kontabél e aktiveve té gendrueshme té€ shitura 652
Subvencione e ndihme t& dhéna 653 Al
Shpenzime pér pritie e dhurata ] 654 o
Humbje nga mosarketimi i kérkesave mbi té tretet 656
~ |Penalitete, gjoba e démshpérblime 657 - =
658

TE tjera shpenzime rrjedhése

Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor ( FITIMI SIPAS BILANCIT)

13{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kentrolluara
14/ Te ardhurat dne shpenzimet financiare nga pjesemarjet
" 15{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :
416.0{Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve te fjera financiare
17.0{TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME 77-67
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor (BRUTQ) 166,526 29,554
| [Tatime mbi fitimet 694 24,979 4,453
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor (NETO) 121 141,547 25,101
121 141 547 25,121

te ardh+shpenz




